

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Reponor ApS

Reponor Tours ApS, Vester Farimagsgade 6, 1. sal, 1606 København V

CVR-nr. 27 27 78 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.



João Morais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reponor ApS
Reponor Tours ApS
Vester Farimagsgade 6, 1. sal
1606 København V

CVR-nr.: 27 27 78 96
Stiftet: 17. juli 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Joao Morais

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i aktivitet relateret til turisme og rejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 8.899 mod 1.319.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	8.899	1.319.405
Direkte omkostninger	0	-943.973
Andre eksterne omkostninger	-61.518	-85.246
1 Personaleomkostninger	0	-270.088
Driftsresultat	-52.619	20.098
2 Andre finansielle indtægter	1	59
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.784	0
Resultat før skat	-54.402	20.157
4 Skat af årets resultat	15.546	-5.832
Årets resultat	-38.856	14.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.325
Disponeret fra overført resultat	-38.856	0
Disponeret i alt	-38.856	14.325

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.312
Andre tilgodehavender	16.335	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.987
Tilgodehavender i alt	<u>16.335</u>	<u>71.299</u>
Likvide beholdninger	<u>465.560</u>	<u>580.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>481.895</u>	<u>652.105</u>
Aktiver i alt	<u>481.895</u>	<u>652.105</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	750.000	750.000
6	Overført resultat	-397.619	-358.763
	Egenkapital i alt	<u>352.381</u>	<u>391.237</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.514	117.431
	Selskabsskat	0	2.916
	Anden gæld	15.000	80.527
	Periodeafgrænsningsposter	0	59.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.514</u>	<u>260.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.514</u>	<u>260.868</u>
	Passiver i alt	<u>481.895</u>	<u>652.105</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	241.512
Pensioner	0	25.597
Andre omkostninger til social sikring	0	2.979
	<u>0</u>	<u>270.088</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	59
	<u>1</u>	<u>59</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.784	0
	<u>1.784</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.832
Årets regulering af udskudt skat	-12.808	0
Korrektion tidligere år	-2.738	0
	<u>-15.546</u>	<u>5.832</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-358.763	-373.088
Årets overførte overskud eller underskud	-38.856	14.325
	<u>-397.619</u>	<u>-358.763</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36077042 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.